

Pachet materiale de constructii

I.D.: 70053392

Data publicarii 07.06.22 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 8.249,08 RON - 8.249,08 RON

Descriere: Pachet materiale de constructii: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. Pret unitar(RO
fara TVA) Valoare(RO) TVA(RO) 1 PRESOSTAT BUC 1 29.41 29.41 5.59 2 ROBINET 1"x1/4
BUC 1 50.42 50.42 9.58 3 COT PPE 40" BUC 1 7.56 7.56 1.44 4 FURTUN SILICON 3/4 KG 19
16.81 319.33 60.67 5 SURUB 16x80 BUC 16 3.36 53.78 10.22 6 PIULITE M16 BUC 16 0.84
13.45 2.55 7 SAIBE M16 BUC 32 0.92 29.58 5.62 8 ATA ZIDARIE BUC 2 6.73 13.45 2.55 9
MUFA RAPIDA BUC 8 4.20 33.61 6.39 10 MANUSI PROTECTIE BUC 12 3.36 40.34 7.66 11
GALEATA MORTAR 10L BUC 5 6.72 33.61 6.39 12 VOPSEA SAVANNA 0.7L ALB BUC 4 29.41
117.65 22.35 13 DILUANT 0.7L BUC 2 8.41 16.81 3.19 14 PENSULA 60mm BUC 2 5.88 11.76
2.24 15 SILICON BISON POLY MAX BUC 1 29.41 29.41 5.59 16 SACI RAFIE BUC 400 0.84 336.13
63.87 17 CABLU 2x1.5 ML 200 2.35 470.59 89.41 18 BANDA IZOLER BUC 5 2.52 12.61 2.39
19 BURGHIU 6x110 BUC 2 8.41 16.81 3.19 20 SURUB 12x100 BUC 6 2.10 12.61 2.39 21
PIULITE M12 BUC 6 0.42 2.52 0.48 22 SAIBE M12 BUC 12 0.50 6.05 1.15 23 VAR PASTA 5KG
BUC 20 5.04 100.84 19.16 24 ARACET 1KG BUC 6 12.61 75.63 14.37 25 CONDUCTOR FY
1,5mm ML 200 1.09 218.49 41.51 26 PENSULA 100mm BUC 3 10.08 30.25 5.75 27 BIDINEA
BUC 2 9.25 18.49 3.51 28 BUTELIE GAZ 500g BUC 3 8.40 25.21 4.79 29 CAP ARZATOR BUC 1
25.21 25.21 4.79 30 SACI FOLIE BUC 10 0.84 8.40 1.60 31 SACI MENAJERI 35L ROLA 5 10.08
50.42 9.58 32 COLIER BRANSARE 110"x3/4 BUC 3 15.13 45.38 8.62 33 NIPLU 3/4 BUC 3 5.04
15.13 2.87 34 SNUR ETANSANT LOCTITE BUC 2 54.62 109.24 20.76 35 SARMA NEA